
Ноќен Крем  
за Обновување на Кожата

Oвозможува долготрајна хидрација 
на кожата додека спиете. Разбудете 
се со мека и свиленкаста кожа. Без 
додадени парабени, дерматолошки 
тестиран.
УПАТСТВО ЗА УПОТРЕБА: Се 
нанесува по млеко за чистење, 
по тоник, и по серум. Се користи 
навечер.
Внимание: Да се чува подалеку 
од дофат на деца. Само за 
надворешна употреба. Избегнувајте 
директен контакт со очите.
СОСТОЈКИ: Вода, Каприлен/
Капрински триглицерид, Масло 
oд Семе oд Helianthus Annuus, 
Полисорбат 20, Глицерин, 
Диметикон, Цетил Алкохол, 
Стеаринска Киселина, Цетил 
Естери, Метил Глицет-20, 
Стеарил Диметикон, Сорбитол, 
Ниацинамид, Триетаноламин, 
Аскорбил Гликозид, Токоферил 
Ацетат, Сок oд Лист oд Aloe 
Barbadensis, Масло oд Пченка 
(Zea Mays), Масло oд семе на 
Macadamia Integrifolia, Масло 
oд Маслинка (Olea Europaea), 
Масло oд семе на Sesamum 
Indicum, Екстракт oд цвет на 
Spilanthes Acmella, Екстракт oд 
цвет на Chamomilla Recutita, 
Екстракт oд семе на Juglans 
Regia, Ацетил Октапептид-3, 
Натриум Хијалуронат, Алантоин, 
Октадецен, Вкрстен Полимер 
На Диметикон, Алкил Акрилат 
Вкрстен Полимер На Акрилати/
C10-30, Парфем, Натриум Цитрат, 
Лимонска Киселина, Тетранатриум 
EDTA, Етилхексилглицерин, 
Хексилен Гликол, Каприлил 
Гликол, Феноксиетанол, Лимонен, 
Линалоол, Хексил Цинамал. 
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